avoir, tenir, & faire tenir Fermc & Eftable tout ce, qui par les

cieiTuIdii noz. Commiz, & Depurez enfemble, Scchafcun a parfoy
en fabfence de fautre , aura efte fait fur les Clioles dellijfdites

,

Et d'en bailier noz Lettres de Confirmation , foubz noftreGrant
Seel, toutesfoiz que requis en lerons.

En tcfmoign. dc ceNous avons fait mettre noftreSeel a cesLet-
tres.

Donne a Varis , le Darrein Jour de May , TAn de Grace Mille
Qiiatrecens & Qiiinze , Et de noli:rc Regne le xxxv

Necnon Willietmus Ly/le Miles Locumtenens Calefii, ScPhilip-
pus Morgan utriufque Juris Docftor

,

Ad eafdem Tfeugas Prorogandum, &, fi opus fuerit, de novo
capiendutn

,
per Adverfarium Anglioi Commillarii fpecialiter De-

putati

,

Prout per Litteras ipfiiis Advcrfarii inferius clarius liquet i qua-
rum Littcrarum Tenor fequitur & eft talis,

'

Henricus , Dei gratia , Rex Anglia <^ Franci.e
^ ^ Dominus Hi.

hernia , Di\cd:o & fideli fuo, Willielmo Litle Militi Locumtencn-
ti Calefii, 6c Magiftro Piiilippo Morgan utriufque Juris Doclori
Salutem.

Cum
, per AmbafTiacorem & Confiliarium Adverfarii noftri

Francix & nnftrum Amballiatorem & Coniiliarium , certas fue-
rint, tam per Terram & Aquas, quam per Mare, generales Treu-
gx Prorogat* ufque ad Odavum Diem Menfis Junii jam inflrantis

tantummodo duiarurie, «jc. proutfuj>ray dat. Quinco Die Junii,
Anuo Regni noftri Te;tio, tunc

* Omnibus , ad quos prxfcntes Litterx pervenerint , Salutem

,

& fidem indubiam pr.elentibus adhibere.
Ad Univcrhtatis veH:r;e notitiam deduci volumus

, per Prjefen-
tes

, quod Dominus nofier Rex , de prxlenti , fuos folempnes Am-
baniatores & Nuncios fpeciales ad praefentiam Rcgis Anglia tranf-

mittcre proponit, ad Tractandum & Concordandum
,
pro Bono

cc Pacehnali, inter pnedida Duo Regna, Annuente Aitillimo,
Ne igitur tantum & tam Bonum Publicum impediri vaieat leu

quomodolibet diftcrri,

Et ut eo liberius, maturius, & fecurius ad Pacem, inter ipfa
Duo Rcgna, a Chrifti Fidelibus diu delideratam, pervenire pol-

Videbitur Nobis & eis expediens fore, utile, & necelTarium
qubd Tieugne Generales, tam per Teram, Aquas, quam perMa-
re, fcu Abltinenrix Guerrarum inter Partes antedidtas, pro Reg-
nis Francix& Angliae, eorum Terris & Dominiis, Subditis, Al-
ligatis, & Conlbederatis , cicra & ukraMare ubicunque conftuutis,
Caperentur, Inircntur , & finaliter Concludercncur,
Quibus duraniibus, Amor mutuus, & Amiciria, atqueConver-

fatio grata, inter Partes antcdidas & eoruni Subditos, haberi, in-
troduci, nutriri, & firmari polf^nt, ac Mercantix comunes, tam
pcr Terram, quam per Mare, libcrius & lecuriiis vehi poterunt &
excrceri

,

Hinc eftquod Nos, Willielmus Miles Dominus de Bracomon-
te, & Johanncs Andree

,
prxfati IUuftrilTimi ac Potentiflimi Prin-

cipis & Domini noftri fupradiiTciComminarii, poft diverfa Comu-
nuinicaciones , Confulcaciones, macura & deliberaca Confilia , in
vim Poteftacis Nobis actribuf.Te, inivimus, fecimus, promilimus,
& de novo concordavimus

,
pro dido Dowino nofiro Rege, Re-

gnis, Terris, Dominiis, Subditis, Alligacis, &Confcederatis fuis;

videlicet,

Rege Rcmafiorum
,

Rege CaftelU (^- Legionis,

Rege Boemia;

,

Rege ScotiiE

,

Rege Navurriie

,

Regc Arragonits
,

Duce Holandia Com.te de Ha-

«on;a
,

Duce Brayantite
,

Duce Gcldria
,

Comite Marchia de Scotia

,

Domino de Man ,

Et Donmio hijularum de Sco-

tia.

EteorumRegnis, Terris, & Dominiis, & Subdicis,

Per Terram, & per Mare,^ citra & ulcra Mare, & per Prxfen-
tes facimus, inimus, promittimus, & de novo concordamus,una
cum prcefatis Ambatliacoribus, Comniilfarii.s, & Nunciis,
Qui eciam nobilirum, pro diifto Adverfario Anglite, Terris,

Dominiis, Subditis, & AUigatis fuis^ videliccc,

Rege Romavorum^
Rege Cafiella ^ Legionis,

Rege Dacia, S-wecite, ^ Norwegia,
Rcge PortugaliiB

,

Lodovico Duce Bavaria , Comite Pa!atin9 Reni,
Duce Britanniia

,

Duce Willielmo Bavirie , Comite Hanoniie , HolandiiC , ^ Ze-
landiie

,

Duce c^ Communitate Gennefenfibus

,

Donaldo Domino hijularum,
Ec Johaniie Standley, pro Domino de Man.

Et eorum Regnis, Terris, Dominiis, & Subditis,

Per Terram, & per Mare, citra & ultra Mare, inierunt, fece^
runt, promiferunt, & concordarunt de novo, bonas, firmas, in-

dubias , & inviolabiles Treugas , tam per Terrara , quam pef
Mare,
A Decimo DieMenfisJunii inftantis, ufquead DecimumQuin-

tum Diem Menfis Julii inclufive , proximo & immediate nunc fu-

turum

,

QuiB quidem Treugae, fic per nos de novo captse, nliccencur,

quamcico commode pocerunc , poft Dacam Prcefentium , ad AUiga-
tos unius Partis & altcrius,

Qui, poft MilTionem hujufmodi quamcito commode poterunt,
Acceptabunt, Jurabunt, & Confirmabunt, Accepcari, Jurari, &
Confirmari facienc, per omnes Dominos, Officiarios, & Subje-
dtos Pacriarutii fuarum , de quibus ipli AUigati per Parcem adver-
fam requifici fuerinc, de cenendo, cuftodiendo, & faciendo tene-
ri & cuftodiri , has praefentes Trcugas , fic de unanimi & mutuo
Confenfu, ut prxdicitur, de novo captas, fecundum earum Te-
norem & Formam, abfque fraude & malo Ingenio,

Et, (i ipli Alligati hoc facere reculaverint, ipfc, vel ipfi,quihoc
facere non velic , vel non velint , erit , * & erunc excluli de om-
nibus Beneficiis praefentium Treugarum,
Et, quantum ad illos, unius Partis & alterius, qui has praefentcs

Treugas acceptare, jurare, & affirmare voluerint, iplie Treugx
fuum teneanc & habeanc robur & eftedum abfque fraude & malo
ingenio.

I T E M , Durantibus eifdem Treugis , ceflare faciet Dominus
nofter Rex Francite

, per Se & Subditos fuos , & cciam ceftare fe-

cient didti AUigati fui, qui pr.^fcntes Treugas accCpcare yoluerinr,

pcr Se & Subditos fuos, omnes Prifas Perfonarum, Bonorum,
Villarum firmatarum, Fortaliciorum , & aliorum Locorum,om-
nes Pillerias, Robbcrias, Incendia, Demoliciones Domorum &
Murorum , Proftrariones Arborum porcancium Frudus , & aliarum

quarumcumque, & omnia aiia Facta Guerra:, per omnia Regna,
Terras, & Dominia diSli Adverjar-.i & Subditorum fuorum, &
eciam AUigacorum fuorum in pr.cfentibus Treugis nominatorum

,

qui prxfentes acccptaverint, tam inMari, quam inTerra, cellaa-

tibus omnibus fraudibus & malo ingenio,

Et poterunc omnes Vaffilli, durancibus prfclencibus Treugis, &
Subdici diEli Adverfarii, & Alligatorum fuorum praedidorum

, qui

has prxfentes Treugas racificaverint ,
juraverint, & promiferint,

ire, venire, & mcrcandi/are per omnia Regna, Terras, & Do-
minia diiSi Domini noitri Rcgis, citra & ultra Mare, deMercan-
dizis licitis & non prohibitis: cujufcumodi funt Armaturx, Artil-

ierix, & aliae Machins & Prxparamenta Guerrarum , & Res ia-

vafibiles,

Et etiam poterunt facere omnia alia Opera & Negotia fecure in

Regnis, Terris, Patriis, & Doniiniis did:i Domini noftri R^is,
& AUigatorum fuorum fuperiCis nominacorum, qui didtas Treugas
acceptare &jurare voIuerinc,ficuc fupradidum eft (Inermes camen,

exceptis de Gladio & Culcello) abfque Impedimenco , Arreltacio-

ne, vel Moleftatione, per viam Marqux, Reprifalix, vel Inter-

curfiis, folvendo femper Deveria talia, ficut AUigati & Confixde-

rati didti Domini noltri Regis pro tempore folvere tenebuntur , in

Locis & Pacriis ubi ipfi fuerinc,

Provilb camen quod non pocerunc ipfi intrare Caftra Cufttxlia-

rum, ViUas firmatas, aut alia Forcalicia, abfque licencia Domino-
rum, Capicaneorum, feu Cuftodum eorumdem, auc aliorum ha-
bentium ad hoc Poceftatem,

Ec, fi eveneric quod aliquis ibi intraveric perLicenciam alicujus,

qui de dando Licentiam hujufmodi Poceftacem non habueric ; iple,

qui taliter intraveric, plenarie liberabicur, & inde recedere pocerit

liberc, abfque eo quod aliquis ab ipfo quicquam ea occafione exi-

gere poterit; & iple, qui eidem hujufmodi Liccntiam dederit, &
ad hoc Pofeftatem non habuerit, ipfum Indempnem confervare

cenebitur; &, cum boc, (ecundum Exigentiam Caius, debicepu-

nietur

,

Et, fi non habuerit unde Dampna prxdida refarcire poterit,gra-

viiis propcer hoc in Corpore puniecur,

Et etiam poterunt Gences Fortalitiorum diiii Adverfarii & Al-
ligatorum fuorum comparare Victualia ab alia parte, quotiens &
quando ipfis opus enc.

Item, quod, durantibus hiis prxfentibus Treugis, nuUa Ca-
ftra, Villa firmata, velFortalitia poteruntCapi, Subtrahi, velRe-
cipi, ab una Parce fupec aliam, per vim Armorum, Infcalacio-

nem , Donationem , Permutationem , Impignoracionem , Vendi-
tionem , vel per quemcumque alium Modum, Contraftum , Titu-
lum , vel Colorem

,

£t, fi aliquid lit fadtutn vel attemptatum in contrarium, per

unam vel aliam Partcm, vel per Alligatos eorumdem, illud erit

Reparatum ad primum & debitum Scacum abfque concradi€lionc

ieu difficultate quibufcurrque,

Ec li aiiqui , de una Parce vei de alia capianc Forcalicium fuper

aliam Partem, ipfe, fuper quem didtum Fonalicium capcum fuerir,

ipfum recuperare poceric per viam Fadti , vel alicer
, quocumque

modo melius poterit j & etiam poterit punire Malefadtores, fecun-
dum quod pertinet , ad Exigentiam Cafus

,

Et tenebuntur Confervatores Partis ipfius, qui ipfum Caftrum
ceperic, fuccurrere & adjuvarc ipfum, fuper quem dititum Caftrum

Cap.

* IX.
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nn. D. Captum fuerit, quamcitius & quam diligcnter hoc faceve poterit,

:4i4f. ad Expenfas Partis oflendentis ; vel, i\ magis placuerit ipli, fuper

II. f. quem diftum Fortalitium captum fuerit, ipfe requirere poterit &
fummare Confervatores alterius Partis, quod ipfi facient Reddi &
Rcftitui didtum fuum Fortalitium , & puniant Malefactores qui hoc
ccperint, v

Quam quidem Provifionem ipfi Confervarores mutuo perficere

tcnebuntur& complcre, fecundum fuum Poife,

Et, fi contingat quod ipfe, vel ipli, qui ceperint & occupave-
rint dicftum Fortalitium , obedire nolucrint ad id quod didtum eft,

Confervatores unius & alrerius Partis tenebuntur adjuvare, una
IX. Parsaliam, & reducere Malefadores ad * Obedientiam , & ip-

56. fos punire fecundum exigentiam Caius,

Et quum didtum Caftrum feu Fortalitium Recuperatum fuerit,

per modum ut prsedicitur, ipfum reliituetur& reddetur ip(i, (uper

quem ipfum captum fuerit.

I T E M
,
quod , durantibus hiis prxfentibusTreugis, nullum For-

talitium ^Edificatum erit nec faftum de Novo, per unam vel a-

liam Partem , nec per fuos Subditos vel Alligatos fupradidtos
,
qui

prsefentes Treugas accepraverint , infia Septem Leucas prope ali-

quod Caftrum, Villam firmatam, vel aliud Fortalitium Partis ad-

verfe, abfque hoc quod Licentiam habuerit ab alia Parte,

Et , ii evenerit quod aliquis contrarium faciet , ipfum Atterapta-

tum ftatim & integraliter reparabitur,

Et eft intelligendum , de Septem Leucis prope Fortalitia, in

partibus, in quibus computatur per Miiliaria, ad Viginti Milliaria

prope; qua: quidem Viginti Milliaria jequipolicnt dictis Septem
Leucis.

Ter.cantur folvere Locis, aquibus recefferunt, & in quibus rc- Ann D.-
vertentur, talia Deveria Sc Obventiones, qualia folverunt ante eo- 1415.
rum RecelTum, occafione Terrarum quas excoluerunt aut volue- Hen, jr
rint excolere,

Et, in cafu, quo aliqui illorum, qui pro Fafto Guerrarum re-
cefTerunt, ut diitum eft, reverti noluermt, tunc ipli, qui volue-
rint excolere prxdidas Terras, teneantur illa folvcre, abfque eo
quod per aliquem eis fiat Impediraentum vcl Difturbium , occa(io-
ne praefentis Treugae

,

Et non eft Intentionis noftrs, CommifTariorum fupranomina-
torum pro una Parte vel pro alia, quod per prxientes Treugas
per Nos captas, aliqiiod Prasjudicium fiat vel generari potfic aliqui-
t)us Treugis, inter Partes & Re^na pri^didla alias captis, iienera-
libus vel particularibus, perfonalibus vel realibus, quovis modo:

Et quia, inter Nos CommifTarios, unius Partis & akerius, ali-
qualis difterentia fuerat live Contentio

,

Volentibus autem CommifTariis, pro parte Angliaj, priffentes
Treugas fub Lingua Communi , Latina (videlicet) concipi 6c
confcribi,

Nobis autem , Ambadiatoribus fiveCommifTariisPartis Francix,
volentibus ipfas Treugas in Linguam Gallicanam redigi & confcri-
bi more Majorum notlrorum,
Tandem

,

Comunicato Confilio mutuoque Confenfu^ ne fquod abfit) oc-
cafione differentiae Lingnarum tantum bonum impediri poflit,

Inter Nos, Cnmmiffarios antedidtos, Concordatum extitit &
Conclufum qu6d , ad' (atisfaciendum Voluntati utriufque Partis,
& abfque unius vel alterius Partium praedidtarum in fururum prx-

Item, non patietur diftus Dovimtis yiofler Rex, nec aliquis judicio, prxientes Treugae in utraque Lingua conciperentur& fcri-

Confoederatorum fuorum, qui prseientesTreugasacceptaverint, in

quantum ad ipfos, velaliquos ipforum, autSubditos fiios pertinue-

rit, aliquas Perfonas, aut Bona, per Mare, vel per Terram, oc-

calione Guerrae, vel aliter, durantibus prxientibus Treugis, Capi,
Arreftari, Impetiri, vel Moleftari; aut aliquas Poffeffiones ufurpa-

ri in Terris 6c Patriis dicfti Adverjarii Aiighte , nec Alligatorum

fuorum, qui Treugas prEedidtas acceptaverint, autSubditorum fuo-

rum , conrra Tenorem pr^fentium Treugarum

,

Et, (i aliqua Perfona:, Bona, Terrae, vel Loca capientur, oc-
cupentur, vel ufurpentur, durantibus prsefentibusTreugis, &con-
tra eas, dicSus Domintis 7tofter Rex, & Alligati fui, quilibet in

quantum ipfum concernit, in Terris & Dominiis fuis, Perfonas,

Bona, & Loca hujufmodi capta, tam perTerram, quam perMa-
re , reddent & reftitui facient , abfque Dilacione , Contradidione

,

vel difBcuItate aliqua , quamcitiiis per Partem adverfam fuerint in-

de requifiti.

Item, Provifum eft & Concordatum quod, fi aliqui, unius

vel alrerius Partium prxdi6tarum , vel Alligatorum fuorum , deh-
querint in Territorioalteriu?Partis vel Alligatorum fuorum, &non
fuerint Capti per Gentes Territorii ubi ipfum Delidtum commife-
runt , & fe retraxerint fub Dominiis ipfius cujus Partem tenuerunr,

Coniervatores ipfarum Partium, fuper hoc Rcquiliti, tenebuntur
Lberare Perfonas , fi quae captx fuerint , & reparare Attcmptata&
Daropna de Bonis Malefadtorum , ad quantum fe extendere pote-
runt; &, ubi Bona didorum Malefadornm reperiri non poterunt,

de puniendo Perlbnas fecundum exigentiam Calus,
Et, (i Malefadtores obedire noluerint, & opus fuerit, Confer-

vatores alterius Partis, fi ad hoc Requifiti flierint, adjuvare tenean-
tur, Expenfis Domini fui, Confervatores ipfius Partis, cujus fue-

rint Malefaitores , ad ipfos Mittendum ad Obedientiam, & Pu-
niendum ("ecundum eorum Demerita.

Item, per nullum Malefacftum, Attemptatum, vel Interpri-

fam, per Mare, vel perTerram, fi aliqua eveniant, in aliquapar-

te Regncrum , Terrarum , Dominiorum , & Partium didti Domi-
fii fiojlr! Regis , Subditorum fuorum , vel Alligatorum , vel Ad-
•verfarii fui , Subditorum, vel Alligatorum, qui has praelentes Treu-
gas acceptare volucrint, ut prxmittitur (quod Deus avertat) con-
tra fupenus exprelfata, vel aliquod eorum, prsefentes Treugje non
debent aut poterunt effe tents feu reputatx in ea parte nec alibi

pro Faftis,

Set erunt in fao vigore & robore permanentes, nec Guerrae pro
eo fieri debent ab una Parte vel ex alia , nec Prifoe Perfonarum

,

Obfidiones Villarum firmatarum, Caftrorum, aut Fortalitiorum
,

nec Homicidia aut Murdra Commiffa , nec Perfona; ad Redem-
ptiones politx, nec Merchandizx impeditx, aut aliud gravamen
quodcumque facftum

,

Set erunt Reparata & Repofita ad primum & debitum ftatum
Maleficia, Attemptata, & Interpriiae, fada per ipfos de parte Do-
mini nofri^Regis, &C Confoederatorum fuorum , tam pcr Mare,

berentur, &, fervata ipiarum in omnibus Subftantia, inMundum
redigerentur, noftrorumque Commiffariorum Sigillis Signarentur
(icut & prout in prxfenti conceptx, (cripcae , redaftx , & confi-
gnatae exiftunt.

Et funt & crunt Confervatores didarum Treugarum

,

Primo, per totum Mare, & in Circuitu & Atpbitu Regni
Franciae , AdmiraUus e^ Vifadmiraldus qui funt , & pro tempore
ipfarum Treugarum fuerint , & quilibet eorum

:

In partibusTIandriae, Dommus de Gta/fe/Ie, & Magms BaUivus
Flandria, vel ejus Locumtenens, & eorum quiliber.

In partibusPicardix, Capitaneus Gener.ihs ipfius Fatrits, qui eft,

vel erit, & ejus Locumtenens, & eorum quilibet.

In tota Normannia Comes llariairia , vel Vicecomes Meleduniy
Confervatores Generales & eorum quilibet.

Et in didis partibus Normannix ultra Flumen Secante Dominus
de Gravyle , & Dofninus de Hambuye, & eorum quilibec, particu-
Jares Confervatorcs.

In Patria Caleti Dominus d^EJlouteville & Doftiifius de Boijfay ,& eorum quilibet Coniervatores particulares.

In Ducatu Britanniae Dominus Reux Marefcallus Francias, &
Dominus Stephanus Goyon, & eorum quilibet.

In partibus Andegaven. Cenoman. & Turon. Domifius Johaftnes

de Craon, Domiftus de Montbafofi, & Dominus de Bueil, &eoruin
quilibet.

In partibus Piftaven. Vicecomes de Thouars, & Senefcallus ibidem
qui efi vel erit , & eorum quilibec.

In pariibus Bituricen. Dominus Petrus de Grajfay, & Senefcallut

ibidem, qui efl: vel erit, &quilibet eorumdem.
In partibus Petragoricen. Xaniftonen. & Angolmen Dominus de

Pons Generalis Conlervator, & Senefca/li in diiiis parttbus
,
quili-

bet in fua Senefcalcia, qui funt vel erunt pro tempore vel eorum
Locumtenentes , erunt Confervatores particulares

.

In partibus Lemovicen. Setiefca/lus qui eft vel erit pro teropore

,

vel ejus Locumtenens.
In partibus AlverniiE Dominus Bera/dus Dau/phini de Sanifo

U/pizio , & Poncat Dominus de Langat Con(ervatores ibidem.

In partibus Borbonix Dominus de Beauvoir , & Bail/ivus Borbo-

nii qui eft vel erit, & eorum quilibet.

In partibus Agenen. Vafconix , Burdegalen. Baionen. & in toto

Ducatu * Acquitanix, & Lingua Occitana, Comes Armeniaci ge- « jx.
neralis Confervator, & Senefca//i diBartim Senefcalciarura erunt

Confervatores particulares
,
quilibet in (lia Senefcalcia,

Et quilibet didtorum Confervatorum fupranominatorum habe-

bunt plenum Poffe in partibus, injguibus quilibet eorum eft ordi-

natus, Iblum &in folidum, ad Reparandum&Emendandumom-
nia Dampna, Attempta, & Exceftus, fadta vel perpetrata contra

Tenorem dicSarum Treugarum , Et Puniendum Malefactores fe-

cundum Cafuum Exigentiam.

Promittentes infuper Treugas, fic de Novo, uc prjemittitur

,

168.

quam perTerram, in quantum lingulos eorum concernit, perCon- captas & concordatas, per pr<-efarum PotentilTimum Dominum no-
fervatores & Commillarios, quos didlus Domitms nofler Rex & firutn Regevi Literis fuis Patennbus efBcaciter fore confirmandas.
Alligati fui duxerint Ordinandos, in qualibet Partium fuarum, (u-

per didtis Treugis; & didli Malefadtores , fecundum quod Cafus
exigerit, debite punientur.

Item, quod, fi aliquod Dubium, Ambiguitas, vel Obfcuri-
tas in pra:fentibus Treugis, vel in aliquo Pundlo earumdem, con-
tigerit , de quo vel de quibus Confervatores Praefentium Tieuga-
rum utriufque Parcis concordare non poflint; didtus Dotmnus tio-

fier Rex & Adverjarius Juus Ang/ia: committent talibus Perfonis,
quibusBonum (ibi videbitur, ad DecIarandumDubium, Ambigui-
tatem, & Obfcuritatem praedidta:

* Et non eft intentionis nec voluntatis noftrae, quod prselentes

Treugas Generales, modo captx, debeant in aliquo prxjudicare
Paticiis , currentibus Die Dat.c didlarum Treugarum

,

Nec etiam eft intentionis vel voluntatis noftrae, quin illi, de
Ducatu Acquitannite & de Regno Francix,
Qui pro Fadto Guerrarum recefferunc & abierunc a Caftellaniis

ubi morabantur , & voluerint de eorum propria voluntate , duran-
tibus eifdem Treugis, redire ad Loca i quibus recefferunt pro Fa-
dto Guerrarum , ut didtum eft

,

Tom. 1 y. P. 11.

Et Commilfarii prasdidli, pro parte Adverfarii Ang/ia Deputa-
ti, Vigore Potcftatis eis, ut prxmittitur, attributse promiferunc
eafdem Treugas

,
per Litteras Patentes ipfus Adverfani, modo

conlimili fore Confimandas.

In quorum omnium & (ingulorum Teftimonium Sigilla noftra

fecimus hiis apponi.

Dat. Calelii didtoDecimo Die Junii, Anno Domini Millefimo,
Quadringentelimo , Decimo Quinto.

Dc Refolmione Pecimin fro VUgio MutHAtt.

Pro Uatmnibus Cantuaria.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis qu6a

,

Cum Ballivi & alii Probi Homines Civitatis Cantuariae Centum
Marcas, pro pr«fenti Viagionoftro, Nobis mutuaverint,

R £t

Ann. D;
14.15.

An. 3.

H. f.

Par. j.

H. 5-.
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Et illas, de Mandato noftro, cariflimo, Confanguineo noftro,

Thomie Coviiti Anindella , Thefaurario nollro Anglise deliberave-

rint , ad eas
,
juxta Ordinationem noftram , applicandas & expen-

dendas,

Nos,
Volentes promptam & fecuram Refolutionem SummjE prxdiflce

prxfatis Ballivis & Probis Hominibus
, per Nos , ex hac caufa

,

fieri , ut tenemur

,

ConcelTimus quod iidem Ballivi & ProbiHomines habeantRe-

folutionem & Satisfaftionem Summs proedidlx de Denariis noftris,

de Sublidio Trium Solidorum de Dolio , & Duodecim Denario-

rum d'e Libra , in Portu Villx Sandewici
,
poft Feftum Sandi Jo-

hannis Baptiftae proximo futurum, provenientibus ,
per mmxisTho-

wa l.ane & JohannU Holym , Collectorum Subiidii prjEdifti , fe-

cundum formam & efFedum cujufdam Talliaz, pracfatis Ballivis &
Probis Hominibus, ad Receptam Scaccarii noftri, Dccimo Die
Junii ultimo prxterito , in hac parte levatx.

In cujus, &c.
Telte Regeapud JVefimonafierium ^ undecimo diejunii.

Pro HominthHS de Sudburj,

Ann D. R. ^^ eifdem , Salutem.
'^ Sciatis quod,
Cum Homines Villx de Sudbury Vigintt & Sex Libras, Tres-

decim Solidos , & Quatuor Denarios Nobis mutuaverint
,
^c. ut

fupra ufque ibi, de Denariis noftris, ^ tunc fic , de Sublidio La-
narum m Portu Villae Gippewici, poft Feftum Sandti Johannis

Biptifta: proximo futurum ,
ptovenientibus

,
per manus Colleito-

rum Subfidii prsdidti pro tempore exiftentium , fecundum formam
& efFeclum cujuldam Talliae

,
praefatis Hominibus in hac parte fa-

&X. & levatae.

In cujus, &c.
Tefte Rcge apud WefimoTiafierium , feptimo diejunii.

14 15
^n. 3.

U. f.
Ibid.

IX. * Pro Hominihus Brijlotiia,

An. 3.

H. f.

Ibid.

169.

Ann. D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutcm.

IJ.15. *^ Sciatisquod,

Cum Probi Homines Villae Briftollis', de Com. Briftolliae,

Ducentas & Quadraginta Libras Nobis mutuaverint, c^c. ut fu-
pra , mutatis mutandis ufcjue ibi , de Denariis noftris , g^ tunc fic ,

de Subfidio Triuni Solidorum de Dolio, & Duodecim Denario-

rum de Libra , de Mercandifis Mercatorum ejufdem Villx, in

Portu VilliE prxdidse, poft Feftum SandH J ohannis Baptiftxpro-

ximo prxterirum
,
provenentibus

,
per manus IVillielmi Normo-

re & Johamiis Cokkjng Colleclorum Subiidii praediai , fecundum
formam & eflTeftum cujufdam Talliae, prxfetis Probis Homini-
bus, ad Receptam Scaccarii noftri

,
Quinto Die Julii ukirao ptx-

terito , in hac parte fadtx & levatx.

In cujus , &c.
Telle R^e apud Wefimonafierium , odavo die Junii.

Ter Billam Thefauraria.

Pro Epifiopo Herefordenji.

Ann. D. TJ E X Omnibus , ad quos, &c Salutem.

14 ic *-^ Sciatis quod,

An. 3. Cum, Venerabilis Pater, Roherius Efifcopus Herefordenfis Cen-

jj j-. tum Libras, pro praefenti Viagio noltro, Nobis mutuaverit,

Tat. j. Et illas, de Mandato noftro, cariirimo, Confanguineo noftro,

jff. j-_ Thuti/ig Comiti Aruiidella , Thefaurario noftro Angliae deliberave-

». 1.»». rit, ad eas, juxta Ordinationem noitram, applicandas & expe-

^. piendas,

Nos,
Volentes promptam & fecuram Refolutionem Summae prasdi-

Cm fnefato Efifcofo ,
per Nos, ex hac caufa, fieri, ut tcnemur,

Conceffimus quod idem Epifcopus habeat Refolutionem & Satis-

faftionem Sumnvae praedidtx de Denariis noftris , de Subfidio La-
narum, in Portu Villae de Sandto Botholpho, poft Feftum Sandti